
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 14. sjednici 
održanoj dana 01.10.2015. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU O 
NAKNADI ZA ODRŽAVANJE KANALIZACIJE ZA PRAVNE OSOBE, OBRTNIKE I 

SLOBODNA ZANIMANJA 
 
 
 

Članak 1. 
Naknada za održavanje kanalizacije za pravne osobe, obrtnike i slobodna 

zanimanja na području Grada Preloga utvrđuje se u dva dijela i to fiksni dio određen 
u iznosu od 15,00 kn + PDV (13%), te varijabilnog dijela u visini 2,57 kn/m3 + PDV 
(13%). 
 

Članak 2. 
Plaćanje naknade vrši se mjesečno, na temelju podataka o stvarnoj potrošnji 

vode iskazanim od strane Međimurskih voda d.o.o.. 
 

Članak 3. 
Naplatu naknade za održavanje kanalizacije za pravne osobe, obrtnike i 

slobodna zanimanja na području Grada Preloga vršit će Gospodarske zone d.o.o. 
Kralja Zvonimira 9 iz Preloga d.o.o. temeljem Sporazuma. 
 

Članak 4. 
Uplaćena sredstva prihod su Gospodarskih zona d.o.o. i namijenjena su 

isključivo za održavanje izgrađene kanalizacijske mreže. 
 

Članak 5. 
Prikupljenim sredstvima Gospodarske zone d.o.o dužne su održavati samo 

uličnu kanalizacijsku mrežu, dok će čišćenje kućnog priključka kao i plaćanje istog 
biti obaveza korisnika prema izvođaču radova. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Međimurske županije.  
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 307-01/15-01/1     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-15-1             
Prelog, 01.10.2015.                Goran Gotal, dipl. iur.  
 



 
 


